



נגישות ישראל
www.aisrael.org

25.12.24

לכבוד

האלוף רפי מילוא-מפקד פיקוד העורף
מר רונן פריץ- מנכ"ל משרד הפנים
מר יהודה מורגנשטרן-מנכ"ל משרד הבינוי והשיכון
גב' לירון דורון לוי-מנכ"לית המרכז לשלטון מקומי
מר איציק אשכנזי-מנכ"ל מרכז השלטון האזורי
מר ליאור שמחה- מזכ"ל התנועה הקיבוצית
מר עמית יפרח- מזכ"ל תנועת המושבים

א.ג.ב.

הנדון: הערכות דחופה למצבי החירום באמצעות מיגונית נגישות

בעקבות פניות רבות שהגיעו במהלך מלחמת חרבות ברזל לעמותת נגישות ישראל על כך שהמיגונית שהוצבו בשטחים ציבוריים ברשויות, קיבוצים ומושבים באזורים מוכי התקפות טילים לא היו נגישות לאנשים הנעזרים בכיסאות גלגלים ומתקשים בהליכה, פנתה העמותה לפיקוד העורף על מנת למצוא פתרון דחוף להנגשה אולטימטיבית למיגונית.

למיותר לציין את חשיבות הנושא לאור העמדתם בסיכון של אזרחים רבים עם מוגבלויות וקשישים במצב המלחמתי בו אנו מצויים ועוד נמצא, כאשר אין ביכולתם להגיע למיגון תקני בזמן ההתרעה העומד לרשותם, ואת מפח הנפש והלחץ להימצא בקרבת מיגונית ללא יכולת להיעזר בה.

מאז 2023 קידמו פיקוד העורף ענף הנדסה ועמותת נגישות ישראל תכנון וייצור של **דגם מיגונית נגישה שמאפשר כיום ע"י פיקוד העורף.**

דגם מיוחד זה מותאם לכניסת אזרחים עם מוגבלויות המתניידים עם כיסא גלגלים ו/או קולנועית במידות דומות לכיסא גלגלים וזאת על ידי יצירת פתח כניסה רחב, שיפוע עליה ואפשרות תמרון לתוך המיגונית, על אף אילוצים הנדסיים רבים. הדבר מאפשר להם בהתאם לנסיבות להתמגן בקלות, במהירות ובאופן עצמאי.

לאור זאת, אנו פונים מכאן באמצעותכם לראשי הרשויות, הקיבוצים והמושבים בישראל בבקשה לפעול באופן הבא:

1. **מעטת להקפיד לרכוש את הדגם הנגיש של המיגונית בלבד ולאפשר לאנשים עם מוגבלויות להשתמש בו.**
2. **לבדוק היכן מוצבות מיגוניות לא נגישות ולהוסיף או להחליף אותן במיגוניות נגישות, במיוחד במקומות ציבוריים שבהם ידוע לכם על הימצאותם של אנשים עם מוגבלות.**
3. **נוסף לרכוש נגיש, להקפיד ולשים לב להעמדה נגישה, צמוד לדרך נגישה וללא הפרשי גובה ולהוספת שילוט הכוונה.**

זו הזדמנות נהדרת, בתקופה זו של תקומה ובנייה מחדש לשפר ולהבטיח את בטחונה של כלל האוכלוסייה במצבי החירום.

נודה לעזרתכם בקידום נושא חשוב זה בארגונים ובהובלתכם מול הגורמים הנוגעים בדבר.

בכבוד רב,

יובל וגנר, יו"ר ומייסד
עמותת נגישות ישראל

עמותת נגישות ישראל (ע"ר) 58-0341204 Access Israel Org.

מען למישלוח דואר: ת.ד. 555 מגדיאל, הוד השרון, 4529701. טל: 09-7451126 פקס: 09-7451127
P.O.B. 555 Magdiel, Hod Hasharon, 4529701, ISRAEL. Tel: 972-9-7451126 Fax: 972-9-7451127

office@aisrael.org www.aisrael.org